
Zarządzenie nr  237 /2011
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 1 lipca  2011 r.

w sprawie powołania Pyrzyckiej Rady Sportu.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 
r. Nr 127, poz. 857, Nr 151, poz. 1014) zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję  Pyrzycką Radę Sportu w składzie imiennie wskazanym po jednym przedstawicielu 
przez organizacje i instytucji realizujące zadania w zakresie kultury fizycznej na terenie Gminy 
Pyrzyce: 

• Dariusz  Jagiełło  –  przewodniczący  Komisji  Edukacji,  Bezpieczeństwa  i  Spraw 
Społecznych, 

• Joanna Kołatkiewicz – wiceprezes Gminnej Rady Ludowych Zespołów Sportowych,
• Jerzy Goclik – prezes Pyrzyckiego Klubu Olimpijczyka,
• Arkadiusz  Odachowski –  prezes  Polskiego  Towarzystwa  Społeczno  Sportowego 

„Sprawni – Razem”,
• Wojciech  Zalewski –  przedstawiciel  Klubu  Polskie  Towarzystwo  Turystyczno 

Krajoznawczego Ziemi Pyrzyckiej,
• Piotr  Olech  – dyrektor  Pyrzyckiego  Międzyszkolnego  Ośrodka  Sportowego 

w Pyrzycach,
• Grzegorz  Jasek  – przedstawiciel  Ludowego  Uczniowskiego  Klubu  Sportowego 

„Płonia” Okunica.

§2.  Sposób  działania  Pyrzyckiej  Rady  Sportu  określa  Regulamin,  który  stanowi  załącznik  do 
zarządzenia. 
§3. Traci moc zarządzenie Burmistrza Pyrzyc:
– Nr 60/2011 z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie powołania Pyrzyckiej Rady Sportu zmienione 

zarządzeniem Nr 73/2011 z dnia 4 marca 2011 r. o zmianie zarządzenia w sprawie powołania 
Pyrzyckiej Rady Sportu.

§4.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Edukacji,  Kultury,  Sportu 
i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Pyrzyc 
           

Jerzy Marek Olech


